

Протокол

засідання  виконавчого комітету 

20.05.2025 року № 7
Засідання розпочалося в 9:00 год.
Засідання закінчилося в  10:00 год.

Взяли участь члени виконавчого комітету:
	1.

	Залівський Андрій Іванович

	міський голова 


	2. 
	Тимчишин Георгій Ростиславович
	керуючий справами виконавчого комітету

	3.
	Коваль Володимир Степанович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	4.
	Ващук Марта Валеріївна
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	
5.
	Тирко Тарас Вікторович
	заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради

	6.
	Грасулов Олександр Олегович
	секретар Шептицької міської ради

	7.
	Свйонтек Уляна Павлівна
	директор ШЗШ №12

	8.
	Харчук Ірина Теодорівна
	староста виконавчого комітету

	9.
	Терех Василь Богданович
	староста виконавчого комітету

	10. 
	Саїв Марія Петрівна
	староста виконавчого комітету

	11.
	Чіпак Ірина Михайлівна 
	староста виконавчого комітету

	12.
	Ткачик Надія Володимирівна
	староста виконавчого комітету

	13.
	Фіялковський Степан Дмитрович
	староста виконавчого комітету

	14.
	Лемеха Ольга Євгенівна
	староста виконавчого комітету

	15.
	Грабінський Ігор Миронович
	ФОП

	16.
	Лотоцька Наталія Богданівна 
	ФОП

	17.
	Турколяк Андрій Іванович 
	заступник директора ТзОВ «Автолайн»

	18.
	Стасевич Ольга Ярославівна
	головний бухгалтер Шептицького міського центру соціальних служб


Відсутні на засіданні члени виконавчого комітету:

1. Балко Д.І.                 –  у відряджені; 
2. Предко І.П. 
           -  у відряджені;
3. Гаврада І.М.             –  причина невідома;

4. Пристап’юк В.А.      – причина невідома;
5. Матненко С.В.          – призваний на військову службу;
6. Баглай Т.І.                 – причина невідома;
7. Кушик А.В.               – призваний на військову службу;
Присутні на засіданні виконавчого комітету:
	Гринів Ю.Я.

Сементух Л.І.
Мисак І.М. 
	· головний спеціаліст відділу культури 
· начальника фінансового управління  
· головний спеціаліст відділу з  питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи

	Думич А.С.


	· начальник управління житлово-комунального господарства

	Омелюх Г.С.
	· заступник начальника  загального відділу

	Скрипка А.В.
	·  головний спеціаліст загального відділу

	Лахтюк М.В. 
	· провідний спеціаліст фінансового управління

	Глаговська Н.С.
	· начальник відділу інформаційної політики

	Болібрук Н.А.
	·  головний спеціаліст відділу інформаційної політики

	Процик А.М.

Гузій О.

Новацька Н.
	· начальник відділу культури

· журналіст «Неорадіо»

· кореспондент КП ТРК «Сокаль»


Міський голова запропонував вшанувати хвилиною мовчання, загиблих на війні.

ХВИЛИНА МОВЧАННЯ
Міський голова запросив членів виконавчого комітету зареєструватись.
РЕЄСТРАЦІЯ: підтверджено - 15.

(результати реєстрації  додаються)
Кворум дотримано.

Міський голова:  На сьогоднішнє засідання  пропонується наступний

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про важливість питання розроблення бренду міської територіальної громади

2  Про  затвердження Плану заходів з проходження бюджетного процесу у 2025 році для формування показників на 2026-2028 роки по Червоноградській міській територіальній громаді.
3. Про затвердження Положення про   Шептицьку субланку Шептицької

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Львівської області.
4. Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської

міської ради від 30 липня 2015 року №146.

5. Про затвердження Положення та посадового складу комісії з питань евакуації.

6. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Лукомського Богдана Руслановича.

7. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Свірща Сергія Юрійовича

8. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Колака Станіслава Вальдемаровича

9. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Ізотова Олександра Васильовича

10. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Ількевича Володимира Юрійовича

11. Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Гавронського Андрія Івановича.

12. Про включення в список осіб, які користуються правом позачергового одержання житла Шеремета Михайла Сергійовича

13. .Про видалення зелених насаджень. 

14. Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх  знаків   у м.Червоноград, затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019.
15. Про внесення змін  та доповнень до рішення  виконавчого   комітету Червоноградської міської ради  від 18.06.2024 № 133 « Про погодження Інвестиційної    програми  комунального   підприємства «Червоноградтеплокомуненерго»  на 2024рік» .
16. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини.

17. Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів.

18. Про затвердження висновку Опікунської ради.
19. Про проведення повідомної реєстрації змін та доповнень до колективного договору.
20. Про проведення повідомної реєстрації колективного договору .
20. Про організацію проведення конкурсу щодо визначення підприємства (організації) для здійснення функцій робочого органу з організації забезпечення і підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників
21. Про прийняті розпорядження міського голови.

22. Різне.
Міський голова запропонував прийняти порядок денний  

ГОЛОСУВАЛИ: за – 17, проти - 0; утрималось – 0, не голосували-1
(результати поіменного голосування  додаються)

Порядок денний прийнято.
Міський голова запропонував перейти до розгляду питань порядку денного і першими розглянути питання 3,4,5,  в зв’язку з тим, що доповідач І.Мисак  має іти на засідання комісії. 
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про   Шептицьку субланку Шептицької

ланки територіальної підсистеми єдиної державної системи цивільного захисту Львівської області
Доповідач Мисак Іван Миколайович  – головний спеціаліст   відділу з  питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи 

І.Мисак    ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 110 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в рішення виконавчого комітету Червоноградської

міської ради від 30 липня 2015 року №146.

Доповідач Мисак Іван Миколайович  – головний спеціаліст   відділу з  питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи 

І.Мисак    ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 111 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення та посадового складу комісії з питань евакуації.

Доповідач Мисак Іван Миколайович  – головний спеціаліст   відділу з  питань надзвичайних ситуацій, оборонної та мобілізаційної роботи 

І.Мисак    ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому. 
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 112 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про важливість питання розроблення бренду міської територіальної громади

Доповідач: Гринів Юрій Ярославович  – головний спеціаліст відділу культури Шептицької міської ради.

Ю. Гринів    ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому ( доповідь додається)
(Мав місце медіа показ).

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0, 
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 113  прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про  затвердження Плану заходів з проходження бюджетного процесу у 2025 році для формування показників на 2026-2028 роки по Червоноградській міській територіальній громаді
Доповідач Сементух Леся Іванівна  – начальник фінансового  управління Шептицької міської ради.

Л.Сементух ознайомила  з проектом рішення  та запропонувала затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 114 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Лукомського Богдана Руслановича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 115 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Свірща Сергія Юрійовича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 116 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Колака Станіслава Вальдемаровича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0.

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 117 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Ізотова Олександра Васильовича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 118 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Ількевича Володимира Юрійовича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 119 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про зарахування на квартирний  облік при Виконавчому комітеті Шептицької міської ради Гавронського Андрія Івановича
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 120 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про включення в список осіб, які користуються правом позачергового одержання житла Шеремета Михайла Сергійовича

Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 121 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про видалення зелених насаджень.
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 122 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін в схему розміщення (дислокації) дорожніх  знаків   у м.Червоноград затверджену рішенням виконавчого комітету № 161 від 28.08.2019.
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 123 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ: Про внесення змін  та доповнень до рішення  виконавчого   комітету Червоноградської міської ради  від 18.06.2024 № 133 « Про погодження Інвестиційної    програми  комунального   підприємства «Червоноградтеплокомуненерго»  на 2024рік»
Доповідач Думич Андрій Степанович – начальник управління житлово-комунального господарства.

А.Думич   ознайомив  з проектом рішення  та запропонував затвердити його в цілому.
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось –0

(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення № 124 прийнято (додається).
СЛУХАЛИ:  Про ро затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 125 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновків комісії з питань захисту прав дитини про надання дітям статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій та збройних конфліктів 
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0, не голосували -1.
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 126 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ:  Про затвердження висновку Опікунської ради
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому
ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти – 0; утрималось – 0.

(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 127  прийнято ( додається).

СЛУХАЛИ:  Про проведення повідомної реєстрації змін та доповнень до колективного договору.
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 128 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про проведення повідомної реєстрації колективного договору .
Доповідач: Коваль Володимир Степанович – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради.
В.Коваль  ознайомив з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за –18, проти – 0; утрималось – 0. 
(результати поіменного голосування  додаються)

ВИРІШИЛИ: Рішення  № 129 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ Про організацію проведення конкурсу щодо визначення підприємства (організації) для здійснення функцій робочого органу з організації забезпечення і підготовки матеріалів для проведення засідань конкурсного комітету з визначення автомобільних перевізників
Доповідач: Ващук Марта Валеріївна– заступник міського голови з питань виконавчих   органів ради.

М.Ващук ознайомила з проектом рішення та запропонувала затвердити його в цілому.

ГОЛОСУВАЛИ: за – 18, проти –0; утрималось – 0, не голосував-1.
(результати поіменного голосування  додаються).

ВИРІШИЛИ: Рішення №130 прийнято (додається).

СЛУХАЛИ: Про прийняті розпорядження міського голови.

Доповідач: Доповідач: Тимчишин Георгій Ростиславович – керуючий справами виконавчого комітету.

Г.Тимчишин ознайомив з розпорядженнями з основної діяльності, підписаними міським головою в травні  2025 року.

ВИРІШИЛИ: Взяти до відома.

Міський голова: переходимо до питання «Різне». Немає. 
Міський голова                (підпис)                   Андрій ЗАЛІВСЬКИЙ 
Керуючий справами 

виконавчого комітету        (підпис)                   Георгій ТИМЧИШИН

